7. κρόμμια καὶ σκόρδα) Iungunt Alexandrini Interp. τὰ κρόμμια καὶ τὰ σκόρδα Numer. xi, 5. In Geoponicis lib. XII. 3o. crebra τὰ σκόρδα, etiam apud alios Graeciae labentis scriptores in *Du Cangii* Glossario. Quod nunc cernitur, Herodoti et veterum est: cf. lib. II. 125. WESS.

11. τὸ πρὸς Βορᾶν ἄνεμον, ἔρημος etc.) Nullus dubitavi ita ex scriptoris adsuetudine refingere et hic et deinceps. Ecce tibi ex cap. 20. Μελαγχλαῖνων δὲ τὸ κατύπερθε -- ἔρημος ἦτοι αὐθρώπων: et cap. 185. τὸ πρὸς νότον -- -- ἔρημος -- -- καὶ ἄξυλος ἦτοι χώρη: tum c. 191. τὸ πρὸς ἑσπέρης ὄρειν τε καρφα καὶ δαρτια καὶ θηριώδης. Pauca haec de multis. [cf. c. 18, 6. et 8.] Consentit de *Neurorum* situ *Scymnus Chius*, optime adiutus ab *Is. Vossio* ad *Peripl. Pont. Euxin.* p. 135. edit. Gronov. WESS. — De accentu vocis ἔρημος dictum in *Var. Lect.* h. l. et ad l. 117, 18. alibique. Ante Reizium recte *Portus* monuerat, ex veterum Atticorum lenumque more ἔρημος, ὄμοιος, ἕροιμος, hoc tono scribi: conf. Koen et quos ille laudat ad *Gregor. de Dialect.* pag. 21. nuperae editionis: et sic optimi quique mssti, atque in posterioribus Herodoti Musis etiam ed. Wess. cum aliis, v. gr. VIII. 51, 6. IX. 58, 2. et 5. Est autem ἔρημος ex Nostri usu non mi-

nas foeminini quam masculini generis; qua ratione etiam τὸν ἑρμηνοῦν dicit c. 18, 10. et alibi. *S.*

CAP. XVIII. [2. πρῶτον μὲν ἡ Τλαίν] De hac Hy-
laea (quasi dicas *Sylvestri Scythia*) conf. cap. 19. 54. 55.
et 76. *S.*]

Ibid. αὐτὸς δὲ ταῦτης ἀνθρωποι οἰκέοντοι Σκύθαι) Causae ni-
hil, opinor, adferri poterit, cur hi soli dicerentur αὐθε-
ντοι Σκύθαι Γεωργοί. Ut correctionem meam minus etiam per-
ritis adprobem, ponam primum in Philostrato vulgata de
Vit. Apollon. VII. c. 2. Ἡρακλεῖδης καὶ Πύθων, οἱ Κότυν αἴσχοτε-
ραντις τὸν Θράκαν, αὐθεντία μὲν ἡστην ἄμφω. Corrigendum
absque ulla dubitatione Αἰγαίῳ μὲν ἡστην ἄμφω: erant quidem
ambo Αἰενί, sive ex urbe Αἴον orti: librarii crediderunt
esse vocem αὐθεντία in ἀνα usitato more scribendi contra-
ctam. Similis hoc in loco Herodoti peperit errorem ratio:
ἄνω in ἀνα transmutandum arbitror atque adeo legendum
αὐτὸς δὲ ταῦτης ἀνα οἰκέοντοι Σκύθαι Γεωργοί: abhinc longius a
mari remoti Scythaes habitant Georgi. Proxime praecedunt,
διαβαντις τὸν Βορυσθένα αὐτὸς θαλάσσης πρῶτον μὲν ἡ Τλαίν: com-
mode succedunt emendata, αὐτὸς δὲ ταῦτης ἀνα οἰκέοντοι Σκύθαι
Γεωργοί. Sic loqui solet: II. 7. ὅδος ἐς τὴν Ἡλιούπολιν αὐτὸς θα-
λάσσης ἄνω λέγεται: cap. 155. αὐταπλέοντι αὐτὸς θαλάσσης ἄνω. Ad
istam rationem ηὕτω Ασία et ηὕτω memorantur; Her-
odoτος τῆς Ασίας τὰ κάτω, et τὰ ἄνω αὐτῆς. Mari vicini, οἱ κά-
τω, et οἰκεῖν κάτω dicuntur; ἄνω οἰκεῖν et οἱ ἄνω, qui a mari
sunt remotiores: eiusdem gentis atque urbis distinguun-
turi οἱ ἄνω et οἱ κάτω. Similia quaevis ad istam rationem
sunt intelligenda: Thucyd. II. 83. οἱ αὐτὸς θαλάσσης ἄνω Ακαρ-
νῆς: cap. 98. τὴν ἄνω Μακεδονίαν: I. 137. μετὰ τῶν κάτω
Περσῶν τινος πορευεῖς ἄνω: VIII. 5. Dario στρατηγὸς ἦν τῶν κά-
τω: II. 100. αὐτὸς τῶν ἄνω ξυμμάχων. Distinguit Diodorus. Sic.
τὰς παραβαλαττίους πόλεις, τὴν μετόγειον, et τεις ἄνω τόπους,
XX. 59. πόλεις τὰς ἄνω et πλησίον θαλάσσης opponit Xenoph-
phon. Kyp. Παιδ. VII. p. 106, 28. et alibi: Philostrato me-
moratur Vit. Apoll. V. 24. η Ἀλεξανδρεῖα καὶ η Αίγυπτος η
ἄνω. Smyrnaei οἱ ἄνω et οἱ ἐπὶ θαλάσση, de Vit. Sophist.
pag. 531. Praeter alios pagus fuit Attices eiusdem noninoris
duplex, teste Harpocr. Λαμπτραί, οἱ μὲν παράλιαι, οἱ δὲ κα-
θύπερθεν: illine ortus quis in Aristophanis Amphiarao Λαμ-
πτρεὺς ἔγειτε. τῶν κάτω. Herodotea propius accedit finis libri